
 

 

UCHWAŁA NR 67/V/2019 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Lublinieckiego, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Rada Powiatu w Lublińcu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Powiat 

Lubliniecki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu lublinieckiego, prowadzonych przez inne organy prowadzące, od dnia 1 września 2019 r.: 

1) w ramach Zespołu Szkół Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Lublińcu przy ul. Sobieskiego 22: 

a) I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Lublińcu przy ul. Sobieskiego 22, w którym 

funkcjonują klasy dotychczasowego trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza 

w Lublińcu przy ul. Sobieskiego 22, 

b) Technikum Nr 1 w Lublińcu przy ul. Sobieskiego 22, w którym funkcjonują klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum Nr 1 w Lublińcu przy ul. Sobieskiego 22; 

2) w ramach Zespołu Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych w Lublińcu przy ul. ks. płk. J. Szymały 3: 

a) II Liceum Ogólnokształcące w Lublińcu przy ul. ks. płk. J. Szymały 3, w którym funkcjonują klasy 

dotychczasowego trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego w Lublińcu przy ul. ks. płk. J. Szymały 3, 

b) Technikum Nr 2 w Lublińcu przy ul. ks. płk. J. Szymały 3, w którym funkcjonują klasy 

dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 2 w Lublińcu przy ul. ks. płk. J. Szymały 3; 

3) w ramach Zespołu Szkół Zawodowych w Lublińcu, przy ul. Klonowej 10: 

a) Technikum Nr 3 w Lublińcu przy ul. Klonowej 10, w którym funkcjonują klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum Nr 3 w Lublińcu przy ul. Klonowej 10, 

b) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Lublińcu przy ul. Klonowej 10; 

4) w ramach Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej 48: 

a) III Liceum Ogólnokształcące im. prof. Zbigniewa Religi w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej 48, 

w którym funkcjonują klasy dotychczasowego trzyletniego III Liceum Ogólnokształcącego im. prof. 

Zbigniewa Religi w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej 48, 

b) Technikum Nr 5 im. prof. Zbigniewa Religi w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej 48, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 czerwca 2019 r.

Poz. 4467



c) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych im. prof. Zbigniewa Religi w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej 

48, w którym funkcjonują klasy dotychczasowego trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych im. prof. Zbigniewa Religi w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej 48, 

d) Medyczno-Społeczna Szkoła Policealna im. prof. Zbigniewa Religi w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej 

48, 

e) Szkoła Policealna Nr 1 im. prof. Zbigniewa Religi w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej 48; 

5) w ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Konrada Mańki w Lublińcu przy  

ul. P. Stalmacha 90: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 dla uczniów niesłyszących i słabosłyszących, upośledzonych 

umysłowo oraz ze sprzężeniami w Lublińcu przy ul. P. Stalmacha 90, 

b) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 Szkoła Filialna w Lublińcu dla uczniów przewlekle chorych 

i chorych psychicznie w Lublińcu przy ul. P. Stalmacha 90, 

c) Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna Nr 1 dla uczniów niesłyszących i słabosłyszących, upośledzonych 

umysłowo oraz ze sprzężeniami w Lublińcu przy ul. P. Stalmacha 90, 

d) Technikum Specjalne Nr 4 dla niesłyszących i słabosłyszących w Lublińcu przy ul. P. Stalmacha 90, 

w którym funkcjonują klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum Specjalnego Nr 4 dla 

niesłyszących i słabosłyszących w Lublińcu przy ul. P. Stalmacha 90, 

e) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Lublińcu przy ul. P. Stalmacha 90, 

f) Policealna Szkoła Zawodowa Specjalna dla niesłyszących i słabosłyszących w Lublińcu przy  

ul. P. Stalmacha 90; 

6) w ramach Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Herbach przy ul. Lublinieckiej 10/12: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 5 dla uczniów niedostosowanych społecznie oraz dla uczniów 

niedostosowanych społecznie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim w Herbach przy  

ul. Lublinieckiej 10/12, obejmująca strukturą organizacyjną klasy IV-VIII, 

b) Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna Nr 5 dla uczniów niedostosowanych społecznie oraz dla uczniów 

niedostosowanych społecznie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim w Herbach przy  

ul. Lublinieckiej 10/12; 

7) Liceum Ogólnokształcące w Psarach przy ul. Głównej 91, w którym funkcjonują klasy dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Psarach przy ul. Głównej 91 - prowadzone przez Gminę 

Woźniki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Olczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4467


		2019-06-19T08:56:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




